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Buyer’s Guide
All items at the auction are sold as viewed. The buyer is therefore 
advised to carefully examine the condition of the lots before the 
auction. If Kaplans has made a serious error of judgment, stated any 
incorrect information, or a so-called hidden defect exists, this may 
constitute a basis for cancelling the purchase. Complaints must be 
made within 10 days after the auction.

Our hammer auctions are held at our premises at Biblioteksgatan 5 
in Stockholm. You can bid online or bid in our auction room during 
these auctions. You may also submit absentee bids.

Absentee bids
You may submit absentee bids for any item via Customer Services 
or our website until the time an auction starts. You indicate your 
maximum bid, which is the maximum amount you are willing to 
pay for a given lot. Customer Service then automatically bid on 
your behalf for this amount.

Bid online
You can bid online during the auction. Simply log in with your 
customer number or registered email and password. You submit 
your bid by clicking on the “Place bid” button. Your bid is made 
immediately and in accordance with our bidding intervals. All 
bids made at our auctions are binding. Kaplans Auktioner cannot 
guarantee that all bids are received at auction.

Bidding in our auction hall
To bid in our auction hall during a hammer auction, you need an 
auction paddle that you obtain from Customer Services either prior 
to or during an auction. Your bid is binding until another bidder 
makes a higher bid. The buyer is the bidder who makes the last and 
highest bid when the auction hammer falls.

If two bidders make a bid of the same value, it is the auctioneer 
who determines which bid applies. The auctioneer also determines 
whether bidding should resume due to uncertainty surrounding the 
last bid.

Estimate prices are also quoted in Euro, where the exchange rate  
€ 1 = SEK 11.10 is used in this catalogue. Amounts are rounded off 
up or down to the nearest ten. However, the final purchase price is set 
in Swedish kronor using the official exchange rate upon the day when 
the payment is made. All purchased lots shall be paid in Swedish 
kronor. 

After the auction
Purchased lots must be picked up and paid for within 5 business 
days from the auction date. Kaplans accepts payment by credit card. 
Payment by credit card may be made online or at Customer Services 
desk. Payments by cash can not exceed SEK 50 000 due to general 
policy.
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Bidding increments
Bidding starts at the lowest bid and then follow these increments.

Increments			   Increase
SEK	 500	 SEK	 25
SEK	 500 – 1 000 	 SEK	 50
SEK	 1 000 – 10 000	 SEK	 100
SEK	 10 000 – 20 000	 SEK	 200
SEK	 20 000 – 40 000	 SEK	 500
SEK	 40 000 – 80 000 	 SEK	 1 000
SEK	 80 000 – 150 000 	 SEK	 2 000
SEK	 150 000 – 300 000 	 SEK	 5 000
SEK	 300 000 – 1 000 000	 SEK	 10 000
Above SEK 1 000 000	 SEK	 20 000
 
Bids are accepted within the bidding increments, however  
the auctioneer may deviate from these intervals.

Buyer’s premium
Kaplans Auktioner charges a buyer’s premium of 20% on hammer 
prices up to SEK 1 000 000, VAT included. Value added tax is 
calculated only on Kaplans’ sales commission and not on the 
hammer price. For each item purchased at auction we also charge a 
hammer fee of SEK 50 including VAT.

Buyer’s premium levels
If the hammer price exceeds SEK 1 000 000, we use the following 
levels: Hammer price up to SEK 1 000 000: 20% premium.  
Hammer price between SEK 1 000 000 and SEK 5 000 000:  
10% premium. Hammer price above SEK 5 000 000:  
5 % on the exceeding part. 

Bidding example: 
You have placed a winning bid of SEK 5 500 000 on an item. 
Premium: 
1 000 000 * 20 % = SEK 200 000
4 000 000 * 10 % = SEK 400 000
500 000 * 5 % = SEK 25 000
Total buyer’s premium = SEK 625 000.

The hammer fee is SEK 50.
Total amount: SEK 6 125 050.
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Lot 173, 5

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2048109%22%202042082&e=t.a-s
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1 
SEK 5 000  |  € 450 

Very Good Condition 

CHANEL, EARRINGS, Logo CC,  
white paste, silver-tone metal, pushback, 
1,5x1,5 cm, weight 1,5 g, marked B19 V,  
year 2019, original box. 

2 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

GUCCI, BELT, GG Pearl Belt, black leather, 
gold-tone buckle GG, white imitations pearls, 
length 80-90 cm, width 4 cm, marked 453260, 
dustbag. 

3 
SEK 2 300  |  € 210

 
Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Animaux Solaires,  
Zoe Pauwels, 100% silk, 88x88 cm, blue,  
white, original box. 

4 
SEK 2 700  |  € 240

Very Good Condition

HERMÈS, BANGLE, Clic Clac H Bracelet 
PM, white enamel, silver-tone buckle, diameter 
approx. 5 cm, width 2 cm, original box. 

5
SEK 40 000  |  € 3 600

Excellent Condition

CHANEL, BAG, Medium Double Flap Bag, 
purple quilted lambskin, silver-tone hardware, 
25,5x15x6 cm, hologram-marked 29190985, 
year 2019, certificate. 

6 
SEK 1 800  |  € 160

Good Condition

HERMÈS, PENDANT WITH CHAIN, 
O Kelly pendant, palladium hardware, Swift 
calfskin, length chain 48 cm, height pendant 
2,5 cm, width pendant 1,5 cm, weight 6,45 g, 
marked D FM, made in France, case. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042073
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042079
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042080
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042081
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042082
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042084
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2048109%22%202042082&e=t.a-s
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7 
SEK 11 000  |  € 990

Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Multi  
Pochette Accessoires, Monogram canvas,  
gold-tone hardware, 24x13x4 cm, 18x11x3 cm, 
9x9x2 cm, detachable chain, pink shoulder  
strap in fabric. 

8 
SEK 5 000  |  € 450

Very Good Condition

CHANEL, BROOCH, Logo CC, white 
imitation pearls, gold-tone metal, 5x3,5 cm, 
weight 21,5 g, marked F18 CC V, year 2019, 
Made in France, original box. 

9 
SEK 11 000  |  € 990

Excellent Condition

DIOR, BAG, Houndstooth Bobby East  
West Crossbody, black, white calfskin 
Embossed, black hardware, 21x13x5 cm, 
marked 19–MA–0272, year 2022, certificate, 
care booklet, dustbag, detachable shoulder  
strap, original box. 

10 
SEK 2 300  |  € 210

Very Good Condition

HERMÈS, SCARF, Roseraie, Christiane 
Vauzelles, 100% silk, 89x90 cm, multi-
coloured, blue, red, white. 

11 
SEK 3 700  |  € 330

Good Condition

GUCCI, BAG, Dionysos Super Bag,  
red leather, gold- and silver-tone hardware, 
green stones, 16,5x10x4 cm. 

12 
SEK 45 000  |  € 4 050

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Jumbo Double Flap Bag, 
black quilted lambskin, silver-tone hardware, 
30x20x9 cm, hologram-marked 16863691,  
year 2012, certificate, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2045906%22%202042112%22%202042115&e=t.a-s
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045925
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042086
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045303
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042092
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042094
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042095
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042098
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Lot 83

Lot 13,16, 81

Lot 89

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2045906%22%202042112%22%202042115&e=t.a-s
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045908
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045925
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13 
SEK 2 300  |  € 210

Very Good Condition

HERMÈS, BAG CHARM, Milo GriGri 
Rodeo, horse pendant, lambskin, approx.  
24x9 cm, original box. 

14 
SEK 600  |  € 50

Excellent Condition

VERSACE, SHOES, Ciabatta Gomma, orange 
rubber, gold-tone Medusa, size 38, sole 2 cm, 
dustbag, original box. 

15 
SEK 32 000  |  € 2 880

Good Condition

GOYARD, BAG, Saigon PM, Goyardine 
Canvas, black, tan, Chevroches calfskin, 
20x14x9 cm, detachable shoulder strap. 

16 
SEK 1 300  |  € 120

Very Good Condition

HERMÈS, SCARF, Twilly Odyssey Vermillon, 
100% silk, 86x5 cm, orange, pink, blue, case. 

17 
SEK 11 000  |  € 990

Good Condition

CHANEL, BAG, Timeless Patchwork Flap Bag, 
brown leather, fabric, No.5, dark silver-tone 
hardware, 27x13x8 cm, hologram-marked 
11002737, year 2006–2008, certificate. 

18 
SEK 850  |  € 80

Good Condition

LOUIS VUITTON, KEY-RING, Porte  
Cles Eclipse Bag Charm, gold-tone enamel, 
length 14,5 cm, some scratches. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042112
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042113
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042114
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042115
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042116
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042117
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19 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Selle de Dignitaire, Wlodek 
Kaminski, 100% silk, 89x88 cm, orange, grey, 
receipt from 2018, original box. 

20 
SEK 11 000  |  € 990

Good Condition

CELINE, BAG, Triomphe Coated Canvas 
Claude, gold-tone hardware, 20,5x11,5x4,5 cm, 
marked F-CU-2201, some scratches. 

21 
SEK 3 300  |  € 300

Very Good Condition

CHANEL, NECKLACE, gold-tone metal, 
black leather, medallion pendant, white stones, 
length 40 cm, weight 26 g, marked 96 CC P, 
year 1996, original box, one stone missing. 

22 
SEK 2 500  |  € 230

Very Good Condition

HERMÈS, BELT, Constance H Reversible Belt, 
black, brown calfskin, gold-tone buckle H, size 
65, marked Y in circle, original box. 

23 
SEK 20 000  |  € 1 800

Very Good Condition

DIOR, BAG, Lady Dior Medium, white 
leather, gold-tone hardware, 24,5x19x12 cm, 
marked MA-0998, year 1998, detachable 
shoulder strap, certificate. 

24 
SEK 8 500  |  € 770

Excellent Condition

CHANEL, BROOCH, Logo CC, white stones, 
silver-tone metal, 5x4 cm, weight 19 g, marked 
F19 CC V, year 2019, Made in France, original 
box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042118
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042119
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042120
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042121
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042122
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042124
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Lot 17, 36, 74, 85, 107, 144

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2047157%22%202046337%22%202045910%22%202045468%22%202042240%22%202042116%22&e=t.a-s
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25 
SEK 5 500  |  € 500

Very Good Condition

GUCCI, BAG, Ophidia Round Mini 
Backpack, GG Supreme canvas, brown leather, 
gold-tone hardware, green and red striped, 
16x16x5 cm. 

26 
SEK 2 300  |  € 210

Good Condition

JIMMY CHOO, PUMPS, Romy 85, pink 
suede, leather, size 39, heel 7 cm, made in Italy, 
dustbag, original box, light signs of wear on sole. 

27 
SEK 22 000  |  € 1 980

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Medium Double Flap Bag 
Tweed, pink quilted fabric, leather, silver-tone 
hardware, 25,5x15x6 cm, hologram-marked 
8660168, year 2003–2004, certificate. 

28 
SEK 1 700  |  € 150

Excellent Condition

CARTIER, SCARF, 100% silk, 88x84 cm, 
multicolour, pink, yellow, white. 

29 
SEK 13 000  |  € 1 170

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, NoéNoé, 
pink, red Epi leather, silver-tone hardware, 
23,5x17,5x11,5 cm, marked SR2199, year 
2019, detachable shoulder strap, dustbag. 

30 
SEK 1 200  |  € 110

Very Good Condition

VALENTINO, BRACELET, Rockstud 
Bracelet, pink leather, gold-tone metal studs, 
adjustable length 17–20 cm, width 1 cm, 
weight 12,10 g, made in Italy, spare studs, 
jewellery pouch, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042125
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042129
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042130
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042131
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042132
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042133
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2047157%22%202046337%22%202045910%22%202045468%22%202042240%22%202042116%22&e=t.a-s
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31 
SEK 6 000  |  € 540

Very Good Condition

BALENCIAGA, BAG, Ville Bag, black 
embossed leather, silver-tone hardware, 
25x21x11 cm, padlock and keys, detachable 
shoulder strap, dustbag. 

32 
SEK 1 000  |  € 90

Good Condition

CHANEL, SHOES, Logo Ballet Flats, pink, 
black fabric, black lacquer, size 39, heel 1,5 cm, 
made in Italy, dustbag, original box. 

33 
SEK 100 000  |  € 9 010

Good Condition

HERMÈS, BAG, Birkin 35, Retourne,  
black Togo Lather, gold-tone hardware, 
34,5x25x18 cm, marked C in square, year 
1999, keys and padlock marked 127, dustbag, 
small scratches on hardware. 

34 
SEK 2 500  |  € 230

Good Condition

LOEWE, SUNGLASSES, Paula´s Ibiza Shield, 
LW401081, 98C, 140 145, 3 1, dark green 
frames, dark glass, cover. 

35 
SEK 15 000  |  € 1 350

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Vavin PM, Damier 
Ebene canvas, black leather, gold-tone hardware, 
19x12x6 cm, marked CA5109, receipt from 
2020, detachable chain, dustbag, original box. 

36 
SEK 5 000  |  € 450

Very Good Condition

CHANEL, BANGLE, CC Turn Cover 
Bracelet, gold-tone metal, black enamel, Logo 
CC, diameter 6 cm, width 2,5 cm, weight 94 g, 
marked B22 CC K, year 2022, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042146
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042147
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042159
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045304
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042162
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042240
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37 
SEK 8 000  |  € 720

Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Cassandre Shopping 
Tote, black leather, silver-tone hardware, 
35x26x8 cm, dustbag. 

38 
SEK 2 000  |  € 180

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, WALLET, Zipper Wallet 
Small, monogram Damier Azur, gold-tone 
hardware, 11x8,5x2 cm, marked SN2178,  
year 2018, card, coin, bank-note, dustbag, 
original box. 

39 
SEK 22 000  |  € 1 980

Good Condition 

DIOR, BAG, Lady Dior Medium, black 
leather, silver-tone hardware, 24x20x10 cm, 
marked 02-MA-1025, year 2005, detachable 
shoulder strap. 

40 
SEK 7 500  |  € 680

Very Good Condition

CHANEL, NECKLACE, Turnlock  
Necklace CC, silver-tone metal, length 41 cm, 
weight 204 g, marked 96 CC A, year 1996, 
original box. 

41 
SEK 4 300  |  € 390

Very Good Condition

CHANEL, BRACELET, Turnlock Barcelet CC, 
silver-tone metal, length 17 cm, weight 98 g, 
marked 96 CC A. year 1996, original box. 

42 
SEK 3 500  |  € 320

Very Good Condition

DOLCE & GABBANA, BAG, DG Girls,  
black leather, dark silver-tone hardware, 
21x14x5 cm, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042242
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042243
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042247
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042249
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042250
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042260
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Lot 62

Lot 165Lot 114

Lot 129

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045441
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047393
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046415
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046344
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43 
SEK 900  |  € 80

Good Condition

GUCCI, SHOES, Wellington Ankle boots, 
white rubber, GG monogram, lined, size 39, 
sole 3 cm, marked 204486, made in Italy, 
original box. 

44 
SEK 55 000  |  € 4 950

Excellent Condition

CHANEL, BAG, Boy Bag New Medium, 
black chevron lambskin, gold-tone hardware, 
28x18x9 cm, hologram-marked 25164737, 
year 2018–2019, receipt from 2018, certificate, 
cleaning cloth, dustbag, original box, paper bag. 

45 
SEK 2 000  |  € 180

Excellent Condition

PRADA, DIADEM, re-nylon, black,  
17x5,5 cm, dustbag. 

46 
SEK 4 000  |  € 360

Very Good Condition 

LOUIS VUITTON, TOILETRY CASE, 
Toiletry 25, monogram canvas, gold-tone 
hardware, 25x20x5 cm, marked UB4137,  
year 2017, dustbag, original box. 

47 
SEK 45 000  |  € 4 050

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Jumbo Double Flap Bag, 
beige quilted lambskin, gold-tone hardware, 
30x20x9 cm, hologram-marked 14896151,  
year 2011, light signs of wear on lining,  
original box. 

48 
SEK 2 300  |  € 210

Good Condition

JIMMY CHOO, PUMPS, Romy 85, silver, 
glitter, leather, size 39, heel 6 cm, made in Italy, 
dustbag, original box, light signs of wear on sole. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042262
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042267
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042269
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045403
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045405
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045406
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49 
SEK 30 000  |  € 2 700

Good Condition

CHANEL, BAG, Boy Bag Holographic 
Medium, black quilted lambskin, silver-tone 
hardware, 25x14x8 cm, hologram-marked 
24144383, year 2017–2018, black scratch. 

50 
SEK 16 000  |  € 1 440

Excellent Condition

PRADA, BAG, Satin Mini-Bag With  
Crystals, black satin, synthetic crystals,  
22x17x6 cm, certificate, receipt from 2021, 
dustbag, original box. 

51 
SEK 27 000  |  € 2 430

Excellent Condition

GUCCI, BAG, Beauty box, Guccisima white 
monogram leather, silver-tone hardware, 
33,5x34,5x19,5 cm, savoy collection, detachable 
shoulder strap, care booklet, dustbag. 

52 
SEK 7 000  |  € 630

Excellent Condition

DIOR, HAT, Oblique Jaquard Bob Chic Hat, 
99% virgin wool, 1% silk, grey, white, size 58, 
tag, dustbag. 

53 
SEK 15 000  |  € 1 350

Excellent Condition

CELINE, BAG, Classic Box Bag, black calfskin, 
gold-tone hardware, 23x20x6 cm, adjustable 
shoulder strap, dustbag. 

54 
SEK 1 300  |  € 120

Excellent Condition

MULBERRY, KNITTED SCARF, Monogram 
Jaquard Scarf, 100% wool, 50x180 cm, blue, 
grey, label, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045409
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045410
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045411
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045412
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045414
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045415
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55 
SEK 19 000  |  € 1 710

Good Condition

DIOR, BAG, Lady Dior, grey canvas fabric, 
gold-tone hardware, 24x20x10 cm, marked  
50-MA-0260, year 2020, detachable shoulder 
strap. 

56 
SEK 9 500  |  € 860

Very Good Condition

CHANEL, NECKLACE, silver-tone chain, 
black, white imitation pearls, Logo CC, length 
114 cm, weight 120 g, marked B16, V,  
year 2016, Made in Italy, original box. 

57 
SEK 5 500  |  € 500

Very Good Condition 

GUCCI, BAG, Small GG Marmont Flap Bag, 
royal blue fabric, leather, silver-tone hardware, 
25x14x7 cm. 

58 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, 1789 Liberte Egalite 
Fraternite, Joachim Metz, 100% silk, 89x88 cm, 
blue, red, gold, dustbag. 

59 
SEK 1 800  |  € 160

Very Good Condition

HERMÈS, SCARF RING, Chaine d’Ancre, 
silver-tone, diameter 2 cm, suitable for 90x90 
cm scarf, jewellery pouch, receipt copy from 
2011. 

60 
SEK 3 500  |  € 320

Excellent Condition

MULBERRY, BAG, Jessie Clipper 
Weekendbag, pink scotchgrain leather, brown 
leather, gold-tone hardware, 36x22x17 cm,  
love-heart charms, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045419
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045420
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045429
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045431
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045432
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045434
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Lot 85

Lot 48

Lot 56

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045406
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045420
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045910
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61 
SEK 900  |  € 80

Excellent Condition

SAINT LAURENT, SHOES, Slippers, black 
suede, gold-tone hardware, size 39, heel 1,5 cm, 
made in Italy, original box. 

62 
SEK 9 000  |  € 810

Very Good Condition

FENDI, BAG, Baugette Small Chain Bag, 
brown embossed leather, gold-tone hardware, 
Logo FF, 22x14x5,5 cm, dustbag. 

63 
SEK 4 800  |  € 430

Very Good Condition

CHANEL, EARRINGS, Logo CC,  
gold-tone metal, drip-dropped stones, 
pushback, 4x1,5 cm, weight 8,62 g,  
marked I 24 A, year 2024, Made in Italy,  
receipt from 2025, original box. 

64 
SEK 94 000  |  € 8 470

Very Good Condition

HERMÈS, BAG, Kelly 32 Retourne, beige 
Clemence leather, silver-tone hardware, 
32x23x11,5 cm, marked E in square 32.S,  
year 2001, keys and padlock marked 110, 
detachable shoulder strap, rain cover, dustbag. 

65 
SEK 5 500  |  € 500

Good Condition

HERMÈS, CARD HOLDER, Mini Clic 
Card Holder, green/brown Epsom, silver-tone 
hardware, 10,5x8,5 cm, marked C.

66 
SEK 16 000  |  € 1 440

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Neverfull Jacquard 
Since 1854, fabric Logo LV, black leather, gold-
tone hardware, 32x27x15 cm, marked CA4220, 
year 2020, inside pochette, 25x16 cm, marked 
CA3290, year 2020, dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045440
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045441
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045442
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045443
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045448
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045450
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045406
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045420
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IMPORTANT FASHION

67 
SEK 1 300  |  € 120

Excellent Condition

DIOR, SHOES, Revolution Logo Slide 
Sandals, black calfskin, gold-tone hardware, size 
39, heel 2 cm, marked CL 1216, made in Italy, 
dustbag, original box. 

68 
SEK 35 000  |  € 3 150

Good Condition 

CHANEL, BAG, Medium Double Flap Bag, 
black quilted lambskin, gold-tone hardware, 
25,5x15x6 cm, hologram-marked 4880286, 
year 1996–1997, certificate. 

69 
SEK 15 000  |  € 1 350

Excellent Condition

FENDI, BAG, Mini Mon Tresor Bucket 
Bag, red zucca leather, silver-tone hardware, 
12x18,5x10 cm, tag, dustbag. 

70 
SEK 2 800  |  € 250

Excellent Condition

HERMÈS, BRACELET, Kelly Double Tour 
Bracelet, red rose leather, gold-tone hardware, 
size XS, marked Q in square, year 2013, 
jewellery pouch, original box. 

71 
SEK 12 000  |  € 1 080

Very Good Condition

GIVENCHY, BAG, Pandora Box Logo Strap, 
red calfskin, silver-tone hardware, 18x15x10 
cm, tag, dustbag. 

72 
SEK 1 000  |  € 90

Good Condition

CHANEL, SHOES, Cap Toe Sneakers, gold, 
black lacquer leather, size 38, sole 2 cm, marked 
08P IG25313, made in Italy, dustbag, original 
box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045452
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045458
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045459
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045462
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045464
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045465
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IMPORTANT FASHION

73 
SEK 3 500  |  € 320

Very Good Condition

GUCCI, BAG, Abbey D-ring Hobo Bag, 
GG monogram, gold fabric, leather, gold-tone 
hardware, 30x26x5 cm, care booklet. 

74 
SEK 3 700  |  € 330

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, SCARF, Monogram 
Shine Shawl, 50% silk, 30% metal, 20% wool, 
140x140 cm, gold, brown, original box. 

75 
SEK 6 000  |  € 540

Very Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Kate Medium 
Tassel, black leather, gold-tone hardware, 
24x15x5,5 cm, dustbag. 

76 
SEK 7 500  |  € 680

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Keepall 55, 
Monogram Canvas, brown leather, gold-tone 
hardware, 55x29x24 cm, marked DU1141, 
year 2011. 

77 
SEK 1 700  |  € 150

Very Good Condition

FENDI, BANGLE, Crystal O’Cover Bracelet, 
gold-tone, white stones, Logo FF, size S, 
diameter 5,5 cm, weight 11,3 g, marked  
Made in Italy, original box. 

78 
SEK 13 000  |  € 1 170

Very Good Condition

GUCCI, BAG, Gucci Horsebit 1955  
Small Shoulder Bag, monogram GG Supreme, 
brown leather, gold-tone hardware,  
20x16x5 cm, marked 658574-520981,  
two detachable shoulder straps, brown leather, 
fabric Web, receipt from 2022, dustbag,  
original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045466
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045468
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045471
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045901
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045902
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045903
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IMPORTANT FASHION

Lot 173

Lot 146, 122

Lot 122

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2046406%22%202047160&e=t.a-s
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048109
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046406
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IMPORTANT FASHION

79 
SEK 600  |  € 50

Excellent Condition

VERSACE, SHOES, Ciabatta Gomma,  
black rubber, gold-tone medusa, size 38,  
sole 2 cm, dustbag. 

80 
SEK 11 000  |  € 990

Good Condition

CHANEL, BAG, Autre Marque CC 
Icon Chain Flap Bag, black leather, fabric, 
patchwork, No.5, dark silver-tone hardware, 
23x12x6 cm, hologram-marked 11007908,  
year 2006–2008, certificate. 

81 
SEK 1 100  |  € 100

Very Good Condition

HERMÈS, BANGLE, Equipe Wood Bangle, 
wood, burgundy, pink, green, size M, 6,5 cm  
in diameter, original box. 

82 
SEK 7 000  |  € 630

Very Good Condition

LOEWE, BAG, Mini Puzzle Fold Tote, green 
calfskin, gold-tone hardware, 24x21x9 cm, 
detachable shoulder strap, care booklet, dustbag. 

83 
SEK 2 800  |  € 250

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Cannes et cannes, Virginie 
Jamin, 100% silk, 90x90 cm, orange, blue, 
purple, original box. 

84 
SEK 14 000  |  € 1 260

Good Condition

CELINE, BAG, Micro Luggage, green leather, 
gold-tone hardware, 26,5x26x14 cm, receipt 
from 2017, care booklet, dustbag, scratches on 
corners. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045904
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045905
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045906
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045907
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045908
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045909
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IMPORTANT FASHION

85 
SEK 9 000  |  € 810

Very Good Condition 

CHANEL, NECKLACE, gold-tone chain, 
white imitation pearls, yellow, green porcelain, 
Logo CC, length 43–46 cm, weight 69,5 g, 
marked A15, A, year 2015, Made in France, 
original box. 

86 
SEK 29 000  |  € 2 610

Very Good Condition

CHANEL, BAG, 19 Wallet On Chain,  
black quilted lambskin, gold-tone and 
silver-tone hardware with rutenium-finish, 
19,5x12,5x3,5 cm, chip, receipt copy from 
2022, dustbag, box. 

87 
SEK 1 300  |  € 120

Very Good Condition

HERMÈS, KEY-RING, Carmen Key Ring, 
orange lambskin, silver-tone ring, approx.  
11x8 cm. 

88 
SEK 11 000  |  € 990

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Marelle Bag,  
Epi Quartz, beige leather, silver-tone hardware, 
25,5x17x7 cm, inner pochette, 12,5x9 cm, 
monogram canvas, detachable shoulder strap, 
receipt from 2022, dustbag, original box. 

89 
SEK 2 500  |  € 230

Excellent Condition

FENDI, SHOES, Loafer Vitello Abrasivato, 
black leather, gold-tone hardware, size 37, sole 
7 cm, marked 8D8383, made in Italy, dustbag, 
original box. 

90 
SEK 21 000  |  € 1 890

Good Condition

CHANEL, BAG, Chocolate Bar Camellia 
Flap Bag, black quilted lambskin, gold-tone 
hardware, 18x10x5,5 cm, hologram-marked 
8838421, year 2003–2004, certificate, dustbag, 
original box, signs of wear on corners. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045910
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045922
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045923
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045924
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045925
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045926
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IMPORTANT FASHION

91 
SEK 4 500  |  € 410

Excellent Condition

DIOR, HAT, Oblique one jaquard monogram, 
burgundy, beige, 50% cotton, 40% viscose, 
10% polyamide, size 57, dustbag. 

92 
SEK 6 500  |  € 590

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Neverfull MM, 
Damier Ebene canvas, gold-tone hardware, 
32x28x16 cm, marked AR3108, year 2018, 
inside pochette, 25x15 cm, receipt copy from 
2018, dustbag. 

93 
SEK 3 200  |  € 290

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Hermès-Sellier Carre 90, 
100% silk, 90x90 cm, grey, orange, white, 
original box. 

94 
SEK 21 000  |  € 1 890

Excellent Condition

CHANEL, BAG, Clutch With Chain,  
beige quilted caviar leather, silver-tone hardware, 
18x10x3 cm, hologram-marked 26507333,  
year 2018–2019, tag, certificate, dustbag. 

95 
SEK 4 300  |  € 390

Excellent Condition

CHANEL, EARRINGS, Logo CC paste,  
white stone, gold-tone metal, pushback, approx. 
2x2 cm, weight 9,2 g, marked B24 C, year 
2024, original box. 

96 
SEK 9 000  |  € 810

Excellent Condition 

LOUIS VUITTON, BAG, Felicie Pochette, 
black Epi leather, silver-tone hardware,  
21x12x3 cm, marked TJ1108, year 2018, two 
inner cases, 19x10 cm, dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045930
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045931
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045932
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045933
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045934
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045935
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048109
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IMPORTANT FASHION

Lot 106

Lot 12, 39, 96

Lot 8

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046335
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2042247%22%202045935%22%202042098&e=t.a-s
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045303
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IMPORTANT FASHION

97 
SEK 5 500  |  € 500

Very Good Condition

HERMÈS, NECKLACE, Pendent Chaine 
dAncre, sterling silver, length 41 cm, weight  
10 g, receipt copy from 2024, original box. 

98 
SEK 38 000  |  € 3 420

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Large Boy Bag, black quilted 
lambskin, metal-tone hardware, 28x19x8 
cm, hologram-marked 19237132, year 2014, 
dustbag. 

99 
SEK 3 200  |  € 290

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Paddock, Jean-Louis Clerc, 
100% silk, 90x90 cm, red, black, grey, white, 
original box. 

100 
SEK 13 000  |  € 1 170

Very Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Envelope,  
black embossed leather, gold-tone hardware, 
31x23x5 cm, certificate, dustbag. 

101 
SEK 14 000  |  € 1 260

Very Good Condition

FENDI, BAG, Vitello Cruise Backpack, black, 
red leather Embossed F, gold-tone hardware, 
21x25x15 cm, keys, receipt copy, dustbag. 

102 
SEK 2 500  |  € 230

Excellent Condition

HERMÈS, BRACELET, Behapi Double Tour 
Bracelet, black leather, silver-tone hardware, 
length 36–39 cm, marked T4, receipt from 
2018, jewellery pouch, original box. 

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2042247%22%202045935%22%202042098&e=t.a-s
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045936
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045937
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045938
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045939
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046312
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046313
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IMPORTANT FASHION

103 
SEK 37 000  |  € 3 330

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Boy Bag Medium, red quilted 
lambskin, gold-tone hardware, 25x14x8 cm, 
hologram-marked 23166857, year 2017, tag, 
certificate, dustbag. 

104 
SEK 11 000  |  € 990

Very Good Condition

GUCCI, BAG, Guccisima GG Padlock 
Backpack, red monogram leather, gold-tone 
hardware, 17,5x23x6,5 cm, care booklet, key, 
dustbag. 

105 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, SUNGLASSES, My  
LV Chain, Z1945U, 959, 62 15, mottled,  
gold-tone frames, dark glass, cleaning cloth, 
case. 

106 
SEK 45 000  |  € 4 050

Excellent Condition

CHANEL, BAG, Maxi Flap Top Handel 
Bag, black quilted caviar leather, metal-tone 
hardware, 34x26x11 cm, hologram-marked 
23262287, year 2016–2017, dustbag. 

107 
SEK 17 000  |  € 1 530

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Cannes Vanity 
Bag, monogram reverse canvas, black leather, 
gold-tone hardware, 15x17x14 cm, detachable 
shoulder strap, dustbag. 

108 
SEK 2 400  |  € 220

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Hermès-Sellier Pochette 
Twill, 100% silk, 42x42 cm, grey, white, orange. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046314
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046315
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046319
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046335
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046337
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046338
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IMPORTANT FASHION

109 
SEK 8 000  |  € 720

Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Cabas Tote Bag, 
black leather, gold-tone hardware, 26x19x11 
cm, detachable shoulder strap, dustbag. 

110 
SEK 4 000  |  € 360

Excellent Condition

GUCCI, BELT, Memorable buckle, beige 
leather, green and gold-tone buckle GG,  
white stones, size 75, width 4 cm, marked 
710100, tag, dustbag. 

111 
SEK 43 000  |  € 3 870

Fair Condition.

HERMÈS, BAG, Kelly 35 Box, black calfskin, 
gold harware, 35x24x13 cm, marked Z, year 
1970, care booklet, receipt from spa for fixed 
handle, missing one stud, heavy signs of wear. 

112 
SEK 6 000  |  € 540

Very Good Condition

FENDI, BAG, Shoulder Camera Bag,  
black calfskin Embossed F, gold-tone hardware, 
18x13x7 cm, detachable shoulder strap, 
dustbag, original box. 

113 
SEK 2 700  |  € 240

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Lift Profile, Shan Merry, 
100% silk, 88x90 cm, multi-coloured, beige, 
orange, grey, original box. 

114 
SEK 35 000  |  € 3 150

Good Condition

CHANEL, BAG, Flap Bag, tan, black  
quilted lambskin, gold-tone hardware, 
26,5x16x7 cm, hologram-marked 23228145, 
year 2017, certificate, dustbag, original box, 
small stains on lining. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046339
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046340
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046341
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046342
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046343
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046344
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IMPORTANT FASHION

115 
SEK 14 000  |  € 1 260

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Pallas Shopper 
Bag, Monogram Pallas, black leather, gold-tone 
hardware, 35x27x13 cm, marked SP2155,  
year 2015, dustbag. 

116 
SEK 10 000  |  € 900

Very Good Condition

DIOR, BAG, Lady Dior Medium, black  
patent leather, silver-tone hardware, 
24,5x21x10 cm, marked RU 0948,  
year 1998, detachable shoulder strap, dustbag. 

117 
SEK 2 700  |  € 240

Excellent Condition

BALMAIN, BLAZER, Double-breasted blazer, 
100% cotton, inner linning 52% viscose,  
48% cotton, black, gold-tone buttons, size 34 
(small in size), hanger, garment bag. 

118 
SEK 2 300  |  € 210

Good Condition

HERMÈS, SCARF, Grand Manège, Henri 
D´origny, 100% silk, 90x90 cm, navy blue, 
purple, yellow, green, some small stains. 

119 
SEK 47 000  |  € 4 230

Good Condition

CHANEL, BAG, Jumbo Single Flap Bag,  
black quilted calvskinn, gold-tone hardware, 
30x20x9 cm, hologram-marked 12378508,  
year 2008–2009, care booklet, original box. 

120 
SEK 5 000  |  € 450

Good Condition

DIOR, BAG, Anselm Reyle Camouflage 
Medium Tote, Limited Edition, green, purple 
fabric, black leather, silver-tone hardware, 
34x23x14 cm. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046345
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046387
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046388
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046391
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046392
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046393
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IMPORTANT FASHION

Lot 2, 51, 118

Lot 51Lot 51

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2045411%22%202042079%22%202046391&e=t.a-s
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045411
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045411
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IMPORTANT FASHION

121 
SEK 6 500  |  € 590

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Pont Neuf Bag, 
shiny black Epi leather, silver-tone hardware, 
35x22x12 cm, marked TR4100, year 2010,  
2 keys marked 436, clasp, receipt copy from 
2011, dustbag. 

122 
SEK 2 700  |  € 240

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Duo Cosmique, Kohei 
Kyomori, 100% silk, 88x90 cm, multi-
coloured, black, green, blue, original box. 

123 
SEK 7 500  |  € 680

Very Good Condition

GUCCI, BAG, Ophidia Round Shoulder Bag, 
black leather, velvet, gold-tone hardware, green 
and red striped, 18x18x4,5 cm, dustbag. 

124 
SEK 30 000  |  € 2 700

Good Condition

CHANEL, BAG, Boy Bag Medium,  
black quilted lambskin, silver-tone hardware, 
25x14x8 cm, hologram-marked 19687995,  
year 2014. 

125 
SEK 15 000  |  € 1 350

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Croisette  
Bag, Damier Ebene, gold-tone hardware, 
24x16x7 cm, marked FL5108, year 2018, 
receipt from 2019, detachable shoulder strap, 
dustbag, original box. 

126 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

HERMÈS, PADLOCK, gold-tone metal,  
2 keys, No 162, plastic left on padlock, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046405
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046406
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046407
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046408
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047130
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046411
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IMPORTANT FASHION

127 
SEK 75 000  |  € 6 760

Good Condition

HERMÈS, BAG, Birkin 40 Togo brown, gold 
hardware, 40x27x20 cm, marked Q in square, 
year 2013, keys and padlock no 33, rain cover, 
receipt copy from 2013, signs of wear on 
corners. 

128 
SEK 5 500  |  € 500

Excellent Condition

BURBERRY, BAG, Medium Bucket Bag in 
Light Almond, beige grained calfskin, gold-tone 
hardware, 14x20x13 cm, detachable shoulder 
strap, label, dustbag. 

129 
SEK 3 300  |  € 300

Good Condition

HERMÈS, SCARF, Carré en Carrés, motif of 
five different Hermès designs, Couvertures et 
Tenues du Jour, Tigre Royal, Brides de Gala, 
H Cinétique, Pani La Shar Pawnee, 100% silk, 
90x90 cm, black, yellow. white, brown, pulled 
threads. 

130 
SEK 15 000  |  € 1 350

Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Keepall 50 
Bandouliere Taigarama, black monogram 
canvas, silver-tone hardware, 50x27x20 cm, 
made in France, detachable and adjustable 
shoulder strap, keys no 304 with dustbag, 
address tag, receipt from 2023, signs of wear on 
corners. 

131 
SEK 2 700  |  € 240

Very Good Condition

HERMÈS, BANGLE, Clic H Bracelet,  
navy blue enamel, gold-tone buckle, diameter 
5,5 cm, marked Q in square, Made in France, 
jewellery pouch, original box. 

132 
SEK 15 000  |  € 1 350

Very Good Condition 

FENDI, BAG, Vitello Liberty, Black Maya, 
black leather, Embossed F, brown, red button, 
gold-tone hardware, 25x18x7 cm, receipt copy, 
dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046412
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046414
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046415
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046416
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047129
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047135
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2045411%22%202042079%22%202046391&e=t.a-s
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045411
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IMPORTANT FASHION

133 
SEK 1 000  |  € 90

Good Condition

GOYARD, BRACELET, Edmond Double 
Tour, Goyardine Canvas, blue, white, 
Chevroches calfskin, silver-tone hardware, 
length 35–39 cm, width approx. 1 cm. 

134 
SEK 16 000  |  € 1 440

Good Condition

GOYARD, BAG, Vendome PM, Goyardine 
Canvas, blue, white, Chevroches calfskin, 
20x14x9 cm, detachable shoulder strap. 

135 
SEK 2 200  |  € 200

Very Good Condition

HERMÈS, PADLOCK, gold-tone metal,  
2 pcs keys, No 163, blue Epsom clochette. 

136 
SEK 10 000  |  € 900

Very Good Condition

DIOR, BAG, Mini Roller Saddle Bag, Oblique 
Canvas, blue leather, dark silver-tone hardware, 
17,5x12x11 cm, marked 20-BO-1212, 
detachable and adjustable shoulder strap. 

137 
SEK 7 500  |  € 680

Good Condition

HERMÈS, THROW BLANKET, Avalon  
baby blanket, 90% merino wool, 10% 
cashmere, approx. 97x136 cm, blue, white, 
receipt from 2021, original box. 

138 
SEK 11 000  |  € 990

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Mini Palm Springs, 
Monogram Jacquard Velvet, blue velvet, white 
leather, gold-tone hardware, 16x20x10 cm, 
detachable and adjustable shoulder strap, 
dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047136
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047137
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047138
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047141
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047142
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047144
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045443
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Lot 64

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045443
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IMPORTANT FASHION

139 
SEK 5 000  |  € 450

Very Good Condition

GOYARD, BAG, Compagon A4, Goyardine 
Canvas, dark blue, white, Chevroches calfskin, 
34x24x5 cm. 

140 
SEK 7 500  |  € 680

Very Good Condition

CELINE, BAG, Seau Bucket Bag, grey calfskin, 
gold-tone hardware, 17x19x17 cm, detachable 
shoulder strap, dustbag. 

141 
SEK 1 200  |  € 110

Good Condition

SAINT LAURENT, PUMPS, grey suede, 
leather, size 36, heel 8 cm, made in Italy, 
dustbag, original box, light signs of wear on sole. 

142 
SEK 37 000  |  € 3 330

Very Good Condition

CHANEL, BAG, North South Boy Bag,  
black quilted caviar leather, gold-tone hardware, 
16x20x4 cm, hologram-marked 26858675,  
year 2018–2019, certificate, dustbag. 

143 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Festival, Henri dOrigny, 
100% silk, 88x89 cm, brown, red, blue,  
original box. 

144 
SEK 21 000  |  € 1 890

Good Condition

CHANEL, BAG, Jumbo Single Flap Bag, 
brown quilted jersy, silver-tone hardware, 
30x20x9 cm, hologram-marked 13159243,  
year 2009–2010, certificate, dustbag, some signs 
of wear on corners. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047145
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047146
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047147
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047150
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047154
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047157
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145 
SEK 130 000  |  € 11 710

Good Condition

HERMÈS, BAG, Birkin 35 Togo dark brown, 
silver-tone hardware, 35x28x18cm, marked L 
in squared, year 2008, padlock and two keys 
marked 117, dustbag, light signs of wear. 

146 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Cavaliers du Caucase, 
Annie Faivre, 100% silk, 90x88 cm, brown, 
pink, red, blue, original box. 

147 
SEK 10 000  |  € 900

Very Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Le 5 a 7, green 
Crocodile Embossed leather, gold-tone 
hardware, 25x15x6 cm. 

148 
SEK 2 700  |  € 240

Excellent Condition 

HERMÈS, BANGLE, Clic H Bracelet,  
orange enamel, gold-tone buckle, diameter 
approx. 5 cm, marked P, Made in France, 
receipt from 2012, jewellery pouch,  
original box. 

149 
SEK 11 000  |  € 990

Good Condition 

LOUIS VUITTON, BAG, Keepall 50 
Colormania, Monogram Canvas, red leather, 
gold-tone hardware, 50x28x22 cm, name tag 
marked E.C, detachable and adjustable shoulder 
strap, receipt from 2020, original box, scratch. 

150 
SEK 5 500  |  € 500

Excellent Condition

PRADA, SHOES, Slingback blocks heel 
pumps, orange leather, size 37, heel 5 cm,  
spare heels enclosed, dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047159
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047160
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047161
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047165
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047166
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047167
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151 
SEK 24 000  |  € 2 160

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Gabrielle Wallet On Chain, 
black quilted lambskin, gold-tone hardware, 
silver-tone hardware, 18x10x6 cm, hologram-
marked 25669652, year 2018, certificate, 
dustbag original box. 

152 
SEK 2 500  |  € 230

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, DIADEM, Monogram 
Canvas, 14x13 cm, receipt from 2024,  
original box. 

153 
SEK 3 500  |  € 320

Very Good Condition

BURBERRY, BAG, Medium Lola, black 
canvas, white sheepskin, silver-tone hardware, 
25x15x7 cm, dustbag. 

154 
SEK 2 200  |  € 200

Very Good Condition

HERMÈS, SCARF, Ombrelles et Parapluies, 
Hubert de Watrigant, 100% silk, 90x90 cm, 
blue, gold, red, care booklet. 

155 
SEK 7 500  |  € 680

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Mini Pochette 
Accessoires, Yayoi Kusama Monogram Painted 
Dots, Monogram canvas, gold-tone hardware, 
15x10x3,5 cm, dustbag, original box. 

156 
SEK 2 300  |  € 210

Very Good Condition

HERMÈS, SCARF, Au Plus Dru, Vladimir 
Rybaltchenko, 100% silk, 89x89 cm, brown, 
yellow, white, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047378
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047379
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047380
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047381
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047382
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047383
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045414
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2046338%22%202045932&e=t.a-s
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Lot 144Lot 93, 108

Lot 53 Lot 146

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047157
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045414
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047160
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2046338%22%202045932&e=t.a-s
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157 
SEK 550  |  € 50

Very Good Condition

HERMÈS, CARD, Knotting Cards, how to  
tie a scarf, orange, 12x7 cm, original box. 

158 
SEK 22 000  |  € 1 980

Excellent Condition

PRADA, BAG, Triangle Quilted, black calfskin, 
gold-tone hardware, 22x15x6,5 cm, receipt 
from 2023, dustbag, original box. 

159 
SEK 1 500  |  € 140

Good Condition

LOUIS VUITTON, KEY-RING, Illustre 
Logos Bag Charm, Monogram Canvas, red, 
white, blue print, silver-tone enamel, 11x7 cm, 
original box. 

160 
SEK 16 000  |  € 1 440

Excellent Condition

CHANEL, BAG, All About Chanel Wallet  
On Chain, red/pink quilted lambskin gold-tone 
hardware, 19x12x4 cm, hologram-marked 
30291673, year 2020, certificate. 

161 
SEK 1 700  |  € 150

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, NECKLACE, Lady 
Lucky, Key, Logo chain, red, gold and silver-
tone metal, length 40–45 cm, weight 12,3 g, 
marked M64712, jewellery pouch, original box. 

162 
SEK 10 000  |  € 900

Good Condition

GUCCI, BAG, Padlock medium tote bag, 
GG Supreme canvas, black leather, gold-tone 
hardware, 26x18x10 cm, dustbag, original box, 
scratch on buckle. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047384
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047385
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047386
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047388
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047389
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047390
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163 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

PRADA, SHOES, Nylon Ankle boots, black 
nylon, white rubber sole, dark silver-tone 
hardware, size 36, dustbag, original box. 

164 
SEK 24 000  |  € 2 160

Very Good Condition

HERMÈS, BAG, Jypsiere 34, coral Taurillon 
Clemence, silver-tone hardware, 34x28x15 
cm, marked R in square, year 2014, detachable 
shoulder strap. 

165 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Colliers de Chiens,  
Virginie Jamin, 100% silk, 87x89 cm, brown, 
blue, white, original box. 

166 
SEK 2 200  |  € 200

Very Good Condition

HERMÈS, SCARF RING, Horseshoe Carm, 
palladium, 2x2,5 cm, suitable for 90x90 cm 
scarf, jewellery pouch, original box. 

167 
SEK 6 500  |  € 590

Excellent Condition

BURBERRY, BAG, The Mini Vintage  
Check Triple Stud Belt Bag, black, red brown 
checked fabric, leather, gold-tone hardware, 
20x20x11 cm, detachable and adjustable 
shoulder strap, label, dustbag, original box. 

168 
SEK 1 500  |  € 140

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, EARRINGS, Blooming 
Earrings, gold-tone, pendant Logo LV, flower, 
pushback, marked OB5203, weight 2,9 g, 
jewellery pouch, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047391
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047392
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047393
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047394
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047395
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047397
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169 
SEK 13 000  |  € 1 170

Excellent Condition

BVLGARI, BAG, Serpenti Diamond Blast, 
ivory, black quilted calfskin, gold-tone 
hardware, 20x14x8 cm, certificate, receipt from 
2022, detachable handle, rain cover, dustbag, 
original box. 

170 
SEK 11 000  |  € 990

Very Good Condition

CHANEL, SHOES, Wedges wedge-heel,  
black, white leather, beige rubber, white 
shoelaces, gold-tone hardware, size 36,  
heel 12 cm, dustbag. 

171 
SEK 10 000  |  € 900

Very Good Condition

BALENCIAGA, BAG, XS Rhinestone 
Hourglass Satchel, black stones, leather,  
black hardware, 19x12x7 cm, adjustable 
shoulder strap. 

172 
SEK 45 000  |  € 4 050

Excellent Condition 

CHANEL, BAG, Boy Bag New Medium, pink 
chevron lambskin, dark silver-tone hardware, 
28x18x9 cm, hologram-marked 22314950, 
year 2016–2017, certificate, dustbag, plastic  
left on hardware. 

173 
SEK 2 300  |  € 210

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Le Timbalier, Françoise 
Heron, 100% silk, 87x89 cm, purple, gold, 
green, original box. 

174 
SEK 10 000  |  € 900

Very Good Condition

GOYARD, BAG, Poitiers Claire Voie, 
Goyardine Canvas, white, pink, Chevroches 
calfskin, silver-tone hardware, 18x24x1 cm, 
detachable shoulder strap, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048105
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048106
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048107
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048108
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048109
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048110
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Lot 20

Lot 15Lot 78

Lot 17

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042119
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042114
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2042116
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045903
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175 
SEK 8 500  |  € 770

Very Good Condition

CHANEL, EARRINGS, CC Crystal Drop 
Earrings, white paste, silver-tone metal, 
pushback, 1,5x1 cm, weight 4,7 g, original box. 

176 
SEK 10 000  |  € 900

Very Good Condition

GUCCI x BALENCIAGA, BAG, Jackie 1961 
Medium, GG Supreme, green, green Web, 
brown leather, gold-tone hardware, 36x24x4,5 
cm, detachable and adjustable shoulder-strap, 
dustbag. 

177 
SEK 10 000  |  € 900

Good Condition

FENDI, BAG, Vitello Liberty, brown, black 
leather, Embossed F, gold-tone hardware, 
19x16x7 cm, dustbag, scratches on buckle. 

178 
SEK 2 200  |  € 200

Good Condition

FENDI, SHOULDER STRAP, FF Zucca  
Strap You, brown, black leather, Embossed F, 
gold-tone hardware, 89x4,5 cm, dustbag. 

179 
SEK 52 000  |  € 4 680

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Medium Double Flap Bag 
Tweed, gold, beige quilted fabric, leather, 
gold-tone hardware, 25x16x6 cm, hologram-
marked 10057846, year 2005–2006, certificate, 
dustbag. 

180 
SEK 3 000  |  € 270

Very Good Condition

GOYARD, FOLDER, Castiglione Document 
Cover, Goyardine Canvas, grey, white, 
Chevroches calfskin, 21,5x17x1 cm. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048111
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048112
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048113
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048114
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048115
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048116
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181 
SEK 10 000  |  € 900

Good Condition

FENDI, BAG, Vitello King Fab Crossbody, 
black calfskin, black stones, gold-tone hardware, 
19x16x5 cm, dustbag, missing one stone, signs 
of wear on the inside of button. 

182 
SEK 2 800  |  € 250

Excellent Condition

HERMÈS, KNITTED SCARF, Jungle Love, 
Robert Dallet, 35% silk, 65% kashmir, approx. 
135x135 cm, orange, brown, beige, blue, case, 
receipt, original box. 

183 
SEK 7 000  |  € 630

Excellent Condition

GUCCI, BAG, Mini Leather Queen Margaret 
Broadway Satchel, white leather, white, red 
stones, gold-tone hardware, 25x16x4 cm, blue, 
red, white canvas detachable shoulder-strap, 
dustbag. 

184 
SEK 1 500  |  € 140

Good Condition

LOUIS VUITTON, KEY-RING, Bee Flower 
Bag Charm Key Chain, LV pendants, gold-tone 
enamel, length 21 cm, not original case. 

185 
SEK 19 000  |  € 1 710

Good Condition

HERMÈS, BAG, Evelyne GM, black Clemence 
leather, palladium-plated hardware, marked H 
in square, year 2004, dustbag, original box. 

186 
SEK 2 700  |  € 240

Excellent Condition

GUCCI, WALLET, Bifold Wallet, beige 
Crocodile Embossed leather, 11x9 cm, marked 
365482 534563, card, coin, bank-note, care 
booklet. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048117
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048118
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048119
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048120
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048121
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048122
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187 
SEK 48 000  |  € 4 320

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Poignee Top Handle Bag, 
black quilted leather, gold-tone hardware, 
25x16x7 cm, hologram-marked 24329942,  
year 2017, receipt from 2017, certificate, 
dustbag, box, some signs of wear on corners. 

188 
SEK 9 500  |  € 860

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Volga on Strap, 
Monogram Eclipse, dark silver-tone hardware, 
23x13x6 cm, brown adjustable shoulder strap, 
dustbag. 

189 
SEK 3 800  |  € 340

Very Good Condition

CHANEL, EARRINGS, Logo CC, black,  
silver crystal, silver-tone metal, pushback, 
1,5x1,5 cm, weight 2,45 g, marked B10 A, 
year 2010, receipt from 2010, jewellery pouch, 
original box. 

190 
SEK 16 000  |  € 1 440

Very Good Condition 

HERMÈS, BAG, Mini Evelyne I TPM,  
dark blue Clemence leather, silver-tone 
hardware, 17x18x5 cm, marked Q in square, 
year 2013, detachable shoulder strap in dark 
blue, purple fabric. 

191 
SEK 1 600  |  € 140

Very Good Condition

CHANEL, HAIR TIE, Silk CC Bow 
Scrunchie, 100% silk, black, white. 

192 
SEK 11 000  |  € 990

Good Condition

FENDI, BAG, Medium Peekaboo ISeeU 
Satchel, white, black leather, silver-tone 
hardware, 34,5x25x12 cm, detachable and 
adjustable shoulder strap, dustbag, plastic  
left on some hardware. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048123
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048124
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048125
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048126
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048127
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048128
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2045443%22%202047159&e=t.a-s
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Lot 74

Lot 64, 145

Lot 107

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045468
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2045443%22%202047159&e=t.a-s
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2046337
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193 
SEK 1 300  |  € 120

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Bateau Fleuri, Ljubomir 
Milinkov, 100% silk, 41x42 cm, blue, purple, 
original box. 

194 
SEK 43 000  |  € 3 870

Excellent Condition

CHANEL, BAG, Boy Bag Medium, white 
chevron lambskin, dark silver-tone hardware, 
25x15x6 cm, hologram-marked 24919557,  
year 2017–2018, certificate, dustbag, plastic  
left on buckle. 

195 
SEK 1 900  |  € 170

Good Condition

DIOR, EARRINGS, Logo Dior,  
white imitation pearls, brass-coloured  
metal, pushback, 3x2 cm, weight 12,8 g, 
jewellery pouch. 

196 
SEK 10 000  |  € 900

Very Good Condition

GUCCI, BAG, GG Supreme Mini Hat  
Case Satchel, GG Supreme canvas, brown 
leather, green, red Web, gold-tone hardware, 
13x19x8,5 cm, detachable and adjustable 
shoulder strap, care booklet, dustbag. 

197 
SEK 4 000  |  € 360

Good Condition

LOUIS VUITTON, CASE, Lipstick Chain 
Case, black Embossed Monogram, gold-tone 
hardware, 8,5x4x4 cm, detachable gold chain. 

198 
SEK 11 000  |  € 990

Good Condition

HERMÈS, BAG, Garden Party, dark green 
Negonda calfskin, lined interior, silver-tone 
hardware, 36x26x18 cm, marked C, year 2018, 
care booklet, dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048129
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048130
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048131
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048132
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048133
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048134


52

IMPORTANT FASHION

199 
SEK 4 500  |  € 410

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, WALLET, Reverse  
Zippy Wallet Shades, Monogram Canvas,  
black leather, gold-tone hardware, 19,5x10x2 cm, 
marked MI4189, year 2019, card, coin, bank-
note, detachable chain. 

200 
SEK 6 000  |  € 540

Good Condition

GIVENCHY, BAG, Duetto xbody flap, black, 
white calfskin, silver-tone hardware, 24x16x1 
cm, receipt copy from 2018, dustbag. 

201 
SEK 2 800  |  € 250

Excellent Condition

HERMÈS, BRACELET, Kelly Double Tour 
Bracelet, black leather, silver-tone hardware, 
length approx. 35 cm, marked T2, U, year 
2022, jewellery pouch, original box. 

202 
SEK 19 000  |  € 1 710

Good Condition 

LOUIS VUITTON, BAG, Pochette Métis 
Patches Bag, Limited Edition, Monogram 
Canvas, gold-tone hardware, 25x18x9 cm, 
marked AR3108, year 2018, detachable and 
adjustable shoulder strap, receipt copy from 
2018, dustbag. 

203 
SEK 5 000  |  € 450

Excellent Condition

CHANEL, BROOCH, Logo CC, white 
stones, silver-tone metal, 4x3 cm, weight 14,5 g, 
marked F19 CC V, year 2019, Made in France, 
jewellery pouch, original box. 

204 
SEK 18 000  |  € 1 620

Very Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Envelope, 
bourdeaux embossed leather, gold-tone 
hardware, 24x18x4 cm, certificate, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048135
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048136
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048232
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048233
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048234
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048235


53

IMPORTANT FASHION

205 
SEK 3 500  |  € 320

Very Good Condition

PRADA, KEY-RING, Teddy Bear Bag Charm, 
metal, nylon, leather, black white, silver-tone 
enamel, 15x6cm, original box. 

206 
SEK 16 000  |  € 1 440

Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Petite Boite 
Chapeau, Monogram Canvas, gold-tone 
hardware, 22x20x7 cm, marked DU3108, year 
2018, padlock and keys marked 615, detachable 
and adjustable shoulder strap, receipt copy from 
2018, dustbag. 

207 
SEK 1 800  |  € 160

Excellent Condition

DIOR, NECKLACE, silver-tone chain, 
pendant two dice, Logo Dior, length 34-40 cm, 
weight 7 g, original box. 

208 
SEK 2 200  |  € 200

Very Good Condition

FENDI, BELT, Vitello F, brown, black leather, 
Embossed F, gold-tone buckle GG, size 80, 
width 4 cm, marked A42P, dustbag. 

209 
SEK 13 000  |  € 1 170

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Pochette Metis 
Bag, Monogram Empreinte, black leather, beige 
leather, Logo LV, gold-tone hardware, 24x20x5 
cm, chip, detachable shoulder strap, dustbag. 

210 
SEK 5 500  |  € 500

Very Good Condition

CHANEL, EARRINGS, Logo CC, white 
paste, silver-tone metal, pushback, 1,5x1 
cm, weight 1,1 g, marked C18 B, year 2018, 
original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048236
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048237
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048238
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048239
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048240
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048241
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211 
SEK 15 000  |  € 1 350

Good Condition

FENDI, BAG, Vitello Cruise Belt Pounch,  
red, brown, black leather, Embossed F, gold-
tone hardware, 17,5x10x3 cm, gold-tone chain, 
detachable and adjustable waist strap, receipt 
copy from 2018, dustbag. 

212 
SEK 1 700  |  € 150

Excellent Condition

CARTIER, SCARF, Must de Cariter Paris, 
100% silk, 86x88 cm, red, orange, green, 
purple, yellow, certificate, original box. 

213 
SEK 18 000  |  € 1 620

Excellent Condition

GUCCI, BAG, Horsebit 1955 Small  
Top Handle Bag, black leather, gold-tone 
hardware, 22x14x9 cm, marked Made in Italy, 
two detachable shoulder straps, dustbag,  
original box. 

214 
SEK 2 200  |  € 200

Good Condition

FENDI, WALLET, Zucca, brown, black leather, 
Embossed F, gold-tone hardware, 10x6,5 cm, 
card, coin, bank-note, dustbag, original box, 
scratches.

215 
SEK 5 500  |  € 500

Very Good Condition

MULBERRY, BAG, Seaton, green-brown 
embossed leather, gold-tone hardware, 
37x24x14 cm, detachable and adjustable 
shoulder strap, tag, dustbag. 

216 
SEK 10 000  |  € 900

Excellent Condition

BALENCIAGA, BOOTS, Cagole knee-high 
ankle boots, black leather, silver-tone hardware, 
size 37½, heel 9 cm, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048243
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048244
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048246
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048248
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048250
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048265
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Lot 136

Lot 139Lot 57

Lot 138

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047141
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047145
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2047144
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2045429
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217 
SEK 7 000  |  € 630

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Pochette 
Accessoires, Monogram Empreinte, beige 
leather, gold-tone hardware, 20x11x3,5 cm, 
chip, two detachable shoulder straps, leather, 
gold-tone chain, dustbag. 

218 
SEK 1 100  |  € 100

Very Good Condition

CELINE, CARD HOLDER, Card Holder 
Necklace, Triomphe Coated Canvas Claude, 
gold-tone hardware, 13x8 cm, receipt, dustbag, 
original box. 

219 
SEK 15 000  |  € 1 350

Good Condition

DIOR, BAG, Diorama, red calfskin,  
gold-tone hardware, 19,5x12x4 cm, marked  
08-BO-0128, year 2018, detachable chain 
shoulder strap, certificate, dustbag, original box. 

220 
SEK 4 500  |  € 410

Good Condition

HERMÈS, ANKLE BOOTS, Bridge Ankle, 
beiget leather, silver-tone hardware, size 36½, 
sole 6,5 cm. 

221 
SEK 1 200  |  € 110

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, EARRINGS, gold-tone 
metal, Logo LV, pushback, weight 7 g,  
marked M61093, Made in Italy. 

222 
SEK 18 000  |  € 1 620

Excellent Condition

PRADA, BAG, Satin Mini-Bag With  
Crystals, black satin, black synthetic crystals, 
22x17x6 cm, RFID tag, dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048268
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048275
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048277
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048279
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048281
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048282
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223 
SEK 4 000  |  € 360

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, CAP, Carry On Chapka, 
black, grey monogram LV, 100% wool,  
gold-tone hardware, size S. 

224 
SEK 4 500  |  € 410

Excellent Condition

GUCCI, BAG, Donna GG Nuova Candy  
Tela Bianca Bianco, white GG Supreme  
canvas, white leather, gold-tone hardware, 
17x14x16 cm, dustbag, original box. 

225 
SEK 2 200  |  € 200

Excellent Condition

LOUIS VUITON, SHOES, Sneaker Charlie, 
white leather, green leather, Logo LV, size 41, 
dustbag. 

226 
SEK 13 000  |  € 1 170

Excellent Condition

BOTTEGA VENETA, BAG, Mini Nappa 
Intrecciato Jodie, white Nappa leather,  
24x14x7 cm, care booklet, dustbag. 

227 
SEK 5 000  |  € 450

Very Good Condition

CHANEL, EARRINGS, Logo CC, white 
paste, imitations pearls, silver-tone metal, 
pushback, 1,5x3 cm, weight 3,8 g, marked  
A16 V, year 2016, original box. 

228 
SEK 75 000  |  € 6 760

Excellent Condition

HERMÈS, BAG, Sac Constance III  
Miroir, black Epsom, gold-tone hardware, 
18,5x15x4,5 cm, marked B, year 2023, mirror, 
dustbag, plastic left on hardware. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048284
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048297
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048298
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048321
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048322
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048323
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229 
SEK 1 600  |  € 140

Very Good Condition

CARTIER, BELT, Elephant, black leather,  
gold-tone buckle, length 88–94 cm, width  
2,5 cm, certificate, original box, some scratches. 

230 
SEK 11 000  |  € 990

Very Good Condition

GOYARD, BAG, Saint Louis PM, Goyardine 
Canvas, black, brown, Chevroches calfskin, 
silver-tone hardware, 33x26,5x14 cm, inside 
pochette, 19x11 cm. 

231 
SEK 1 700  |  € 150

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF RING, Chaine dAncre 
scarf 90, silver-tone, 3,5x5 cm, suitable for 
90x90 cm scarf, dustbag, original box. 

232 
SEK 2 200  |  € 200

Very Good Condition

HERMÈS, SCARF, Christophe Colomb 
Découvre lAmerique, Carl De Parcevaux, 100% 
silk, 90x90 cm, brown, green, white, original 
box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048324
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048325
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048326
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4573/vara/2048442
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Estimated: SEK 20 000  
Hammered: SEK 21 000

Estimated: SEK 55 000  
Hammered: SEK 51 000

Estimated: SEK 110 000  
Hammered: SEK 100 000

Estimated: SEK 8 500  
Hammered: SEK 8 300

Estimated: SEK 3 000  
Hammered: SEK 2 500

Estimated: SEK 8 000  
Hammered: SEK 7 500

Previously sold items at Kaplans Auktioner

LOUIS VUITTON, BAG, Pochette Métis 
East West Bag, monogram canvas, gold-tone 
hardware, 21x14x6,5 cm, two detachable 
shoulder straps, chip, receipt from 2023, 
dustbag, original box. 

CHANEL, BAG, Classic Medium Double 
Flap Bag, beige quilted lambskin, gold-tone 
hardware, 25x16x6 cm, hologram-marked 
14681220, year 2011, certificate, dustbag, 
original box. 

HERMÈS, BAG, Birkin 35 Beige Togo, 
palladium hardware, 34,5x25x18 cm, marked L 
in square 10,S, year 2008, padlock and keys no 
114, rain cover, protective plastic left on one 
hardware, dustbag.  

CHANEL, NECKLACE, Logo CC, white 
rhinestones, metal coloured chain, 3,5x4,5, 
length 34 cm, weight 22,7 g, marked B16 S, 
year 2016, Made In Italy, original box.  

CHRISTIAN DIOR, WALLET, Lady Dior 
Medium, Gardenia, black matte leather,  
11x9 cm, four credit card slots, coin slot with 
zip, Dior key-ring, dustbag, original box. 

HERMÈS, BELT, Kelly Belt, black leather, 
silver-tone buckle, length adjustable approx. 
84 cm, width 2 cm, marked B MI 110 1A, 
dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028327
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028360
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028812
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030528
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2016511
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031526
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www.kaplans.se

@kaplansauktioner@Kaplans-Auktioner @kaplansauktioner @kaplansauktioner

https://www.tiktok.com/@kaplansauktioner
https://www.facebook.com/people/Kaplans-Auktioner/61550979339021/
https://www.instagram.com/kaplansauktioner/
https://se.pinterest.com/kaplansauktioner/
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Kaplans Auktioner 

Kaplans Auktioner is a family run business in its third generation. Kaplans Auktioner is the 
leading Swedish auction house for jewellery, silver, precious stones and watches. The auction 
house is situated on no 5 in the famous shopping street Biblioteksgatan in Stockholm, Sweden. 

In addition to the weekly auctions throughout the year, Kaplans Auktioner also offers valuation 
service, a great selection of unique jewellery and watches in the shop, and also holds an inhouse 
goldsmith workshop. This gives Kaplans Auktioner a unique ability to offer customers tailor-
made solutions at a very competitive price. 

With more than 100,000 items for sale each year, Kaplans Auktioner reaches a large audience of 
buyers and sellers, both in Sweden and in the Nordic countries, as well as in the rest of the world. 

Biblioteksgatan 5  111 46 Stockholm  08-545 016 00  info@kaplans.se  www.kaplans.se

https://www.kaplans.se/en



